ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN TỦA CHÙA

Số:             /UBND-VP

V/v thực hiện các chế độ báo cáo

trên Hệ thống thông tin báo cáo

Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tủa Chùa, ngày         tháng 3 năm 2025

Kính gửi:

- Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

 Thực hiện Công văn số 229/VPUB-KSTT ngày 11/3/2025 của Văn

phòng UBND tỉnh Điện Biên về việc thực hiện các chế độ báo cáo trên Hệ thống

thông tin báo cáo Chính phủ. UBND huyện có ý kiến như sau:

 1. Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện; UBND các

xã, thị trấn:

- Thực hiện việc đăng nhập Hệ thống thông tin báo cáo Chính phủ tại địa

chỉ: vpcp.baocaochinhphu.gov.vn; nhập liệu các biểu 05a/VPCP/KSTT,

06/VPCP/KSTT, nhập liệu báo cáo thuyết minh tại mục chế độ báo cáo theo

Thông tư số 01/2020/TT-VPCP ngày 21/10/2020; (Lưu ý: biểu 01/VPCP/KSTT,

yêu cầu Chủ tịch UBND các xã, thị trấn ký số xác thực số liệu trên hệ thống

thông tin báo cáo Chính phủ đảm bảo đúng theo quy định).

- Gửi báo cáo về UBND huyện (qua Văn phòng HĐND&UBND huyện, bản

mềm gửi vào địa chỉ mail: nguyenmau3@gmail.com) chậm nhất ngày 15/3/2025.

2. Thời điểm lấy số liệu thống kê: Từ ngày 15/12/2024 đến hết ngày

14/3/2025.

3. Giao Văn phòng HĐND&UBND có trách nhiệm tổng hợp báo cáo của

cơ quan, đơn vị; UBND các xã, thị trấn xây dựng báo cáo chung toàn huyện gửi

Văn phòng UBND tỉnh đảm bảo chất lượng và thời gian yêu cầu.

 Nhận được Công văn này, UBND huyện yêu cầu thủ trưởng các cơ quan

chuyên môn thuộc UBND huyện; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn nghiêm túc

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hưng

mailto:nguyenmau3@gmail.com

		2025-03-12T09:04:26+0700

		2025-03-12T09:34:48+0700

		2025-03-12T09:34:48+0700

		2025-03-12T09:35:33+0700